
                ESTADO DA BAHIA 

 

             PREFEITURA MUNICIPAL DE SIMÕES FILHO 
 

                GABINETE DO PREFEITO 

 
 

  

 

 

DECRETO Nº 590/2017 
 

Coloca servidora à disposição da  
Secretaria Municipal de Educação. 

 
 
 

O PREFEITO MUNICIPAL DE SIMÕES FILHO, Estado da Bahia, no uso de suas 
atribuições legais, tendo em vista a solicitação disposta no Processo Administrativo nº 
2959/2017; 
 

RESOLVE: 
 
Art. 1º Colocar à disposição da Secretaria Municipal de Educação, a servidora MARIA 
CRISTINA DOS SANTOS, Garí, matrícula nº 3418, do Quadro Permanente da 
Secretaria Municipal de Infraestrutura. 
 
 
Art. 2º Este Decreto entrará em vigor na data de sua publicação. 
 
 
Gabinete do Prefeito, 04 de maio de 2017. 
 
 
 
DIÓGENES TOLENTINO OLIVEIRA 
PREFEITO  
 
 

 
EDSON GOMES DE SANTANA 
SECRETÁRIO MUNICIPAL DE GOVERNO 
 


